
 

Urzekająca Toskania 
VIAREGGIO – FLORENCJA – PIZA – LUKKA - SIENA  

 

 
 

23 - 30.04.2023 

  
 

 

 

 

 



Program wyjazdu: 

 

 

DZIEŃ 1 

Spotkanie na lotnisku we Wrocławiu w pobliżu hali odlotów o godz. 06:45, 

przelot do Pizy (08:45-10:35), po przylocie transfer do 

czterogwiazdkowego hotelu President * * * *, ulokowanego ok. 1 minuty 

spacerem od Morza Tyrreńskiego w miejscowości Viareggio, 

zakwaterowanie, czas wolny, obiadokolacja,  nocleg. 
 

 

DZIEŃ 2 

Śniadanie, spacer z pilotem po kurorcie Viareggio, czas wolny, 

obiadokolacja, nocleg. 

 

 

DZIEŃ 3  
Śniadanie, przejazd a następnie zwiedzanie z przewodnikiem Florencji, 

miasta które jest stolicą Toskanii, cechuje się oszałamiającą architekturą 

sakralną i świecką z katedrą Santa Maria del Fiore na czele. W tym mieście 

tworzyli m.in. da Vinci, Galileusz, Giotto czy Michał Anioł. Ten ostatni 

mowił, że „Włochy to ogród Europy, Toskania – ogród Italii, a Florencja – 

kwiat Toskanii. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

 

DZIEŃ 4  

Śniadanie, przejazd na wycieczkę fakultatywną do miasta Lukka, która 

posiada wszystkie cechy toskańskiego miasta: renesansowe mury obronne, 

sielski spokój mieszkańców, cudowną, dużą starówkę, wspaniałe 

restauracje, mnóstwo zabytków i liczne typowo włoskie sklepiki z winem, 

pamiątkami i dziełami sztuki. Lukka nazywana jest Miastem 100 

kościołów. Niesamowita rzecz, to także liczne wieże - niegdyś mieszkalne i 

obronne wyznaczniki statusu rodziny, która je wybudowała, obecnie niejako 

ozdoba miasta i świetne punkty widokowe na okolice. Następnie przejazd 

do Montecarlo, gdzie na cudownie położonych toskańskich ziemiach 

znajduję się gospodarstwo, produkujące między innymi własne wino. 

Podczas wizyty w tym miejscu poznamy kulisy powstawania wina, 

będziemy mieli okazję degustować kilka rodzajów wina oraz kosztować 

lokalne przysmaki, takie jak rzemieślniczy szynki, chleb wypiekany w 

starym piecu, ser, konfitury i inne. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

 

DZIEŃ 5 

Śniadanie, przejazd na wycieczkę fakultatywną do San Gimignano i Sieny, 

którą wg legendy założyli synowie Remusa – Senio i Aschio. W mieście 

zachowała się w pełni antyczna struktura miasta. Do najwspanialszych 

zabytków zalicza się katedrę  Duomo z XII wieku. Siena ma ponadto coś, 

co na mapie Włoch ją wyróżnia - to Piazza del Campo, czyli niezwykły, 

ceglany plac w kształcie muszli, którego posadzka opada w dół w stronę 

budynku Palazzo Publico. Natomiast o San Gimignano Mawia się, iż jest 

jednym z najpiękniejszych toskańskich miast. Prowadzą do niego kręte 

drogi, które wiją się wśród gajów oliwnych, winorośli, pól i wzgórz Val 

d’Elsa w Toskanii.  Wszechobecna zieleń stanowi piękne uzupełnienie 

pierwszego spotkania z tym niezwykłym miejscem. Średniowieczny 

Manhattan czy Manhattan Toskanii to jego inne nazwy. Powrót do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg. 

 

 

DZIEŃ 6 

Śniadanie, czas wolny, obiadokolacja, nocleg. 

 

 

DZIEŃ 7 

Śniadanie, przejazd a następnie zwiedzanie Pizy, czyli miasta silnie 

kojarzonego z Krzywą Wieżą, która znajduje się na Polu Cudów, tuż obok 

katedry, baptysterium czy cmentarza typu campo santo. Powrót do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg. 

 

 

DZIEŃ 8 

Śniadanie, czas wolny, wymeldowanie z hotelu, plażowanie, przejazd na 

lotnisko, przelot do Wrocławia (11:00-12:50), zakończenie wycieczki. 

 
Program ma charakter ramowy, to oznacza że pilot/przewodnik mogą zmienić 

kolejność zwiedzania. 

 



Zakwaterowanie: 
 

    Hotel President **** - niewielki hotel znajdujący się w 

renomowanej miejscowości Viareggio, zaledwie 1 minutę spacerem od Morza 

Tyrreńskiego z piękną, szeroką i piaszczystą plażą.  

  Pokoje dwuosobowe  
z łazienką (codziennie wymieniane ręczniki, żel pod prysznic, szampon, suszarka 

do włosów), klimatyzacją, TV oraz lodówką. Możliwość rezerwacji pokoju z 

balkonem i widokiem na morze. 

 Wyżywienie  

 śniadania w formie bufetu szwedzkiego z napojami (kawa, herbata, soki, 

woda)  
 obiadokolacje składające się z serwowanych dwóch dań wraz z wodą i 

kieliszkiem wina, deser. 

 
 

WG PORTALU I UŻYTKOWNIKÓW BOOKING.COM HOTEL UZNAWANY JEST ZA 

BARDZO DOBRY I  MA OCENĘ 8,5/10 (na dzień 20.11.2022) 

 



 

Cena obejmuje: Cena nie obejmuje: 

 7 noclegów w pokojach 2 osobowych w hotelu President **** - ewentualnych wstępów do obiektów muzealnych i sakralnych 

 przelot samolotem Wrocław-Piza-Wrocław - wycieczek do Sieny i San Gimignano oraz Lukki i Montecarlo  

 bagaż podręczny mały (35x20x20 cm) - obowiązkowej opłaty na TFG i TFP (20 zł/os.) 

 transfery autokarowe: lotnisko-hotel-lotnisko - podatku klimatycznego (1,5€/os./dzień) 

 7 śniadań z napojami (kawa, herbata, woda, soki) - bagażu podręcznego (10 kg 55x40x20 cm) / rejestrowanego (20 kg) 

 7 obiadokolacji z wodą i kieliszkiem wina   

 Wycieczki z przewodnikiem, przejazd autokarem/pociągiem: 

- Piza 

- Florencja 

 

 aparaty audio-guide podczas zwiedzania  

 ubezpieczenie KL+NNW  

 dostęp do Wi-Fi na terenie hotelu   

 opiekę pilota podczas całego pobytu  

 rekomendacje miejsc i przykładowy plan podczas czasu wolnego  

 podatek VAT  

 

 

cena: 

3890 zł 
minimum 40 uczestników 

 

 

W celu zgłoszenia uczestnictwa w wyjeździe wpłatę w wysokości 1890,00 zł należy kierować na konto 

BP  FOCUS Danuta Alechnowicz 91 1090 1476 0000 0001 1369 3130 
w tytule podając imię i nazwisko oraz dopisek Toskania 23-30.04.2023 

lub skontaktować się pod numerem tel: 502 390 961 lub e-mailem: info@biuro-focus.pl 

I promocyjna pula obowiązuje do 15.12.2022 

II pula – 3990 zł



!!!WAŻNE INFORMACJE!!! 
na dzień 06.07.2022 r. 

 

1 maja 2022 r. został zniesiony obowiązek okazywania Unijnego 

Certyfikatu Covid (tzw. Green Pass), w celu m.in. wejścia do wnętrza lokali 

gastronomicznych czy udziału w wydarzeniach kulturalnych i 

rozrywkowych. 

Przedłużono obowiązek noszenia maseczek klasy FFP2 we wszystkich 

środkach transportu publicznego (z wyjątkiem transportu lotniczego) oraz w 

szpitalach i domach opieki. Noszenie maseczek w pozostałych miejscach 

(np. w barach, restauracjach, sklepach oraz w salach koncertowych, 

kinowych, teatralnych) nie jest wymagane, ale rekomendowane. Obowiązek 

noszenia maseczek nie obowiązuje dzieci do lat 6. 

Władze poszczególnych regionów mogą modyfikować i wprowadzać 

dodatkowe zalecenia dla turystów. 

Powrót do Polski 

Rozporządzenie Rady Ministrów z 25 marca 2022 r. zniosło obowiązek odbycia 

kwarantanny po przekroczeniu granicy. 

Podczas przekraczania granicy nie ma obowiązku: 

 przedstawiania certyfikatu szczepienia/ozdrowienia, 

 wykonywania testów w kierunku SARS-COV-2, 

 odbywania tzw. kwarantanny przyjazdowej. 

Oznacza to, że wszyscy podróżni – zaszczepieni, ozdrowieńcy i osoby 

niezaszczepione – bez względu na kraj z którego wracają do Polski nie 

podlegają kwarantannie. Nie trzeba również wykonywać testów na obecność 

koronawirusa. 

 

 Każdy Podróżny proszony jest o przybycie na miejsce zbiórki z 

odpowiednim zapasem czasowym ze względu na wydłużony czas odprawy 

w związku z wdrożonymi nowymi procedurami dotyczącymi 

bezpieczeństwa. 

 Podczas podróży wymagane jest noszenie maseczki Przy wejściu do 

samolotu każdy z pasażerów może zostać poddany pomiarowi temperatury 

(Podróżny z temperaturą 37,5 °C może nie zostać wpuszczony na pokład 

samolotu.  

 Osoby zaszczepione lub ozdrowieńcy proszeni są o posiadanie wszelkich 

dokumentów potwierdzających przyjęcie szczepionki lub przebycia 

choroby w oryginalnej wersji. 

 Najważniejsze zalecenia dla turystów, którzy będą spędzać urlop na 

Malcie to zachowanie dystansu społecznego i przestrzeganie zasad 

sanitarnych. 

 Udogodnienia/atrakcje hotelowe uzależnione będą od obowiązujących 

restrykcji sanitarnych (na dzień 06.07.2022 wszelkie udogodnienia są 

dostępne). 

 Forma podania śniadań i obiadokolacji uzależniona będzie od 

obowiązujących restrykcji (na dzień 06.07.2022 wszelkie udogodnienia są 

dostępne). 

 Zwiedzanie muzeów, galerii czy wnętrz zabytków uzależniona jest od 

obowiązujących restrykcji sanitarnych. Pilot lub przewodnik może zmienić 

kolejność zwiedzania lub odwołać wycieczkę, kiedy będzie to zagrażać 

bezpieczeństwu lub wynikać będzie z ustalonych przez miejscowe władzę 

restrykcji. W przypadku nagłego zamknięcia obiektu z powodu epidemii 

program wycieczki zostanie zmodyfikowany a impreza turystyczna będzie 

kontynuowana. 

 Każdy z Podróżnych zobowiązany jest do przestrzegania zaleceń 

Pilota/Przewodnika, zwłaszcza gdy dotyczyć będą one bezpieczeństwa lub 

przestrzegania restrykcji sanitarnych.



 


